
 
Her vil vi gerne tynde i i busk området (den grønne, brune og gule), for at gøre plads til de 
planter, som er størst (grønne og brune). Vi vil også gerne trække det tilbage mod hegnet, så 
vi kan få mere græsareal og få fjernet en masse nedfaldne blade.   
 

 
Vi vil gerne fjerne planter (bag buskene) som disse små stiklinger, som alligevel ikke skal 
blive til store træer. De små stiklinger suger energien, næring og lys fra de nuværende store 

buske.   
 
 
 
 



Vil vil også gerne fjerne disse små stiklinger, og det er et gennemgående tema i hele haven. 
Vi vil også gerne ryddet ud i små selvsået træer, som alligevel ikke skal blive til store træer.  
 

 
 
 
 



I hjørnet ved muren, ved terrassen, er der også en masse små grene og en busk som 
mindsker terrasse arealet. Disse kunne også godt blive fjernet. Samt få trimmet 
enebærbusken så den kan blive lille, pæn og grøn.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Når vi så sidder på terrassen, så kan vi godt lide at der er lys og sol så længe så muligt og 
derfor  foreslår vi at fjerne en gren eller to fra guldregnen, som hænger ind over plænen, 
skygger for solen og energien til plænen, samt skygger for sommersolen hen på aftentimerne.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Langs kanten kunne vi også godt få ryddet en masse ukrudt op og prøve at plante vedbend 
(egeføj), så vi kan få en mere dekorativ og grøn mur. På længere sigt, få sat lys op.  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Det store birketræ i midten af haven, ser ikke for godt ud. Vi vil gerne save en gren eller to af, 
som stikker ind over rhododendronen, terrassen og græsplænen. Dette vil vi gerne for at 
undgå at grenene falder ned og så den lille rhododendronen kan få mere lys og dermed 
mulighed for at blive lige så pæn og stor, ligesom de to andre rhododendroner er.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Henne langs væggen ved tørrestativerne, vil vi igen gerne fjerne stiklinger og små selv stået 
buske og træer, for igen at skabe plads og rum til de planter som er store og behøver mere 
energi og næring. Vi tænker også at få træerne, æbletræet, de grønne træer med røde bær 
og andre træer, behandlet og trimmet, sådan at de skyder nye grene længere nede og giver 
mere fylde langs muren i stedet for, over muren. På længere sigt, vil vi gerne have sat en 
rustik træbænk op, for at skabe et hyggeligt og fint rum, nu når solen kommer til at skinne og 
varme helt vildt til sommer og vi har behov for lidt skygge.  
Der skal også sættes fuglekasser op, så vi kan få et rigt dyreliv i haven  

 

 



Når vi ser på tørrestativet, vil vi gerne have udskiftet snorene og evt. nedlægge et modul da 
hele tørrestativet næppe bliver brugt. Og igen få ryddet ud blandt, rod og små stiklinger langs 
skraldespands hegnet og blade igen igen.   
Vi vil også gerne forsøge at få vedbenden (egeføj) til at vokse op af skraldespands hegnet, så 
vi få mere dekorativt grønt i haven. Samt få sået nyt græs, langs skraldespands hegnet.  
 

 
 

 


